ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕКЕТСКИЙ РАЙОН

Совет Катайгинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

«___» ________ 2012

п. Катайга

 № проект

	                  Об утверждении схемы избирательных округов муниципального образования «Катайгинское сельское  поселение»

В  целях организации проведения выборов депутатов в представительные органы Катайгинского сельского поселения, в соответствии со статьёй 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ОЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьёй 11 Закона Томской области от 14.02.2005 г. № 29-ОЗ (ред. от 10.10.2006г.) «О муниципальных выборах в Томской области»,

Совет Катайгинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить схему избирательных округов муниципального образования «Катайгинское сельское поселение» по выборам депутатов Совета  Катайгинского сельского поселения  третьего созыва  согласно приложению.

2. Считать утратившим силу решение Совета Катайгинского сельского поселения от 17.08.2007 г. № 33 «Об  утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета  Катайгинского сельского поселения второго созыва».
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.

Глава Катайгинского

сельского поселения                                                                 Н. В. Бараксанова
Дело – 2, администрация – 1, библиотека – 1, прокуратура- 1
Приложение
к решению
 Совета Катайгинского
сельского    поселения
 от __.____.2012 г. № __
Схема
избирательных округов
муниципального образования «Катайгинское сельское поселение»
по выборам депутатов Совета  Катайгинского сельского поселения
 третьего созыва
	Наименование и номер избирательного округа
	Границы округа
	Количество избирателей

	избирательный округ № 1        (10-мандатный)
	Поселок Катайга,
поселок Усть-Озерное
	1247